tem extinguant ; his omnibus in unum connexis ac bene con-
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sideratis, ejus Sanctitas manifeste cognoscet, Principem nullum, BOOK
neq; portum, aut refugium tarn tutum, cui in omnem eventum

queat inhaerere, sibi relictum esse, quam haec Regia Majestas

est quffi nihil sibi vendicat, nil ambit, quod prsejudicio esse pos-

sit dictae Sanctitati, sed ejus, Apostoliceeque sedis, semper fuit,

est, esseq; decrevit firmissimum scutum, tutissimumq; propug-

naculum, ita suas actiones cum cffiteris Principibus firmans et

connectens, ut semper ex ea occasione in suam banc optimam

sententiam reliquos possit attrahere, adeo quod Regi tarn opti-

me in Sanctissimum Dominum nostrum afFecto nihil denegari

debeat, utcumq; maximum quod possit ab ejus Sanctitate prae-

stari ordinaria vel absoluta sua Authoritate ; nam proculdubio,

post vias modosq; omnes tentatos, omnino perspicietur omnia

alia amicitiae officia, si huic quod petitur comparentur, esse per-

quam exigua, et hoc amicum officium hujusmodi futurum, ex

quo reliqua queant incrementum capere, sine eo futura alioquin

parvi ac nullius fere momenti.

Tertio, probe notandum est, quod res nunc aperta et pe-

tita, a Regiaq; Maj estate tantopere optata,- ex tam magno

conscientiae scrupulo, cordisq; remorsu oritur, ut ' unicuiq;

quantumcunq; minora quam Regia Majestas sit de Sanctissimo

Domino nostro merito. Quocirea judicat, et pro re comperta

sibi persuadet, quod si uUa meritorum vel officiorum ratio ha-

beatur, nunc ipsius Sanctitas huic suo desiderio et petitioni be-

nignissime liberrimeque adjuvet, nullo prorsus dubio, difficul-

tate, contradictione, aut mora injecta. Negotiumque hujusmodi

est, ut cognita Dispensationis insufficientia, quamvis id non re-

quisivisset Rex, ultro proponi ofFerrique debuisset ab eadem

Sanctitate tanquam a Patre Spirituali, in ejus salutis et con-

scientiae beneficium.

In gratiam igitur et contemplationem praemissorum omnium

instantissime vehementissimeque a Sanctissimo Domino nostro

requiretis et contendetis, ut dubio, metuque omni seposito, re-

spicere velit ad causas statum, et ad ea quae silbsequutura vide-

antur, rationemq; habere infinitorum commodorum, quae ex

hac re suae Sanctitati Apostolicaeq; sedi inde provenient rem

' unicuiq; debita sit, quantumcunq; minori
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BOOK hanc statim, absq; temporis tractu, et causae circumstantia, ne-
'

mini earn aperiens, libere concedere et indulgere, nulliq; com-